Precii £26 .................................................................................................. subs' 26s 
De Johanne Crowe pro 1 fardello, 1 barello cum 4 dossenis lokkes, 2 dossenis 

rasours, 100 lb. lini et diversis haberdash[rie]. Precii £3 5s ................... subs' 3s 3d 
De Ricardo Borowe pro 1000† lb. hoppz, 600 alnis tele bolt'. Precii £6 16s 8d 

 ............................................................................................................. subs' 6s 10d 
De Willelmo Hatter pro 5 balis madir. Precii £6 13s 4d ............................ subs' 6s 8d 
De Matys Johansson pro 80 barellis ceparum. Precii 40s ............................... subs' 2s 
De Johanne Spo [pro] 45 skyve tasilles. Precii 22s 6d ............................. subs' 13½d 
De Lowys Davy pro 1½ lastis allecis albi. Precii £6 ...................................... subs' 6s 
De Johanne Goldwell pro 1 lasto allecis albi. Precii £4 ................................. subs' 4s 
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[69] De navi Radulphi Horton eodem die [26 Jan. 1450] 
De Johanne Stokker pro 30 sortes fic[orum] et resin[orum]. Precii £5 .......... subs' 5s 
De Simone Horne pro 100 sortes fic[orum] et resin[orum]. Precii £16 13s 8d 

 .......................................................................................................... subs' 16s 8¼d 
<a>Et pro 3 doliis, 1 pipa vini ............................................................. subs' 10s 6d 

De Willelmo Wodhous pro 20 sortes fic[orum] et resin[orum], 200 lb. cere, 1 dolio 
olei. Precii £10 13s 4d .......................................................................... subs' 10s 8d 

De Willelmo Haydok pro 10 sortes fic[orum] et resin[orum]. Precii 33s 4d 
 ................................................................................................................. subs' 20d 

aEt pro 10 sortes fic[orum] et resin[orum]. Precii 33s 4d .................... subs' 20da 
De Johanne Douland pro 20 sortes fructus. Precii £3b 6s 8d ..................... subs' 3s 4d 

<a>Et pro 1 dolio, 1 pipa vini ............................................................... subs' 4s 6d 
De Thoma Fulborne pro 40 sortes fic[orum] et reysin[s]. Precii £6 13s 4d 

 ............................................................................................................... subs' 6s 8d 
De Henrico Logan pro 39 sortes fructus. Precii £6 10s ............................. subs' 6s 6d 

<a>Et pro 1 dolio, 1 hoggeshede vini ................................................... subs' 3s 9d 
De Willelmo Pycchard pro 25 sortes fructus. Precii £4 3s 4d ................... subs' 4s 2d 
De Bertholomeo James pro 30 sortes fructus. Precii £5 ................................. subs' 5s